FMN-1 型金属光栅角度编码器说明书
FMN-1 型金属光栅角度编码器
说明书
基本信息
名称 FMN-1 型金属光栅角度编码器

FMN-1 型金属光栅角度编码器说明书
产品型号说明
产品组成：读数头和金属圆光栅
读数头规格型号
FMN – 1 □ – □ □ – □ □ –   G   05 BL – □m
电缆线长
BL：BISS-C通讯协议
电源电压：5V
G：电缆侧出 E：缆线后出
计数方向※1：
F：顺时针转加计数
B：逆时针转加计数
输出位数
圆光栅内径面型：
A：标准型 B：碟型
圆光栅外径尺寸※2
性能选项※3
产品型号
※1：面向圆光栅产品标识端面方向。
※2：052=52 ㎜，075=75 ㎜，100=100 ㎜，115=115 ㎜，150=150 ㎜，200=200 ㎜，229=229 ㎜，
255=255 ㎜，300=300 ㎜。
※3：A：标准型 W：Wide Temperature Range宽温域 V：Vacuum真空
示例：FMN-1A-115A-26F-G05BL-
1m
FMN-1 A 115 A 26 F G 05 BL 1m
产品型号
标准防护
等级
金属光栅盘
φ115 ㎜
金属光栅盘内
径面型标准型
输出位数
26bit
计数方向
F 顺时针
电缆
侧出
电源电压
5V
BiSS-C
通讯协议
电缆线长
1m
FMN-1 型金属光栅角度编码器说明书
读数头接线表
线色 红 黄 黑 黄黑 蓝 蓝黑 绿 绿黑 壳体
用户
自定义
信号 5V
Sensor
5V
0V
Sensor
0V
MA MA- SLO SLO- 外屏蔽 内屏蔽
BiSS-C 通讯协议逻辑图
◼ MA：主机时钊输出；SLO：从机数据输出，传输速率最高10Mbps；其中，未标示出
———— ——————
M A S L O；
◼ 100ns≤TMAS≤2Tout；25ns≤TMASH≤Tout；25ns≤TMASL≤Tout；Tout= 4μs ；tcycle≥100
μs；
◼ ST_DATA：单圈位数；CRC：6位CRC校验码，CRC生成多项式：X6+X2+X1；
◼ Error Warning：错误位和报警位，其中低电平表示有错误或有报警，编码器输入及输
出符合标准RS-485接口,其要求有差分线路驱动器及线路接收器。
FMN-1 型金属光栅角度编码器说明书
BiSS-C接口推荐后续电子设备的输入电路:
编码信号：
◼ IC1 为线性差分驱动器，建议:SN65HVD75DGKR；
◼ IC2 线性差分接收器，建议：SN65HVD75DGKR；